
Üniversitemiz ‘Kahramanmaraş Turizm Master
Planı’nı Hazırlayacak

6 Şubat depremlerinin ardından, Kahramanmaraş'ın tekrar inşasında
şehrin kültürel ve tarihi mirasını daha geniş bir kitleye ulaştırmak,
turizmi canlandırmak ve ekonomik katkı sağlamak için Üniversitemiz
(KÜN) tarafından hazırlanması planlanan Kahramanmaraş Turizm
Master Planı’nın arama konferansı ve çalıştayı yapıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-tercih-robotuna-kaydolan-ogrenci-ipad-kazandi-2024
https://kapadokya.edu.tr/haberler/universitemiz-tarafindan-kahramanmaras-turizm-master-plani-hazirlanacak
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-tercih-robotuna-kaydolan-ogrenci-ipad-kazandi-2024
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-tercih-robotuna-kaydolan-ogrenci-ipad-kazandi-2024


Uluslararası Sanatçıların Katıldığı Kapadokya
Plein Air KÜN’de Başladı

Türkiye'deki doğal ve kültürel mirasın sanatsal yorumlarla
zenginleştirilmesi ve yeni sanatsal perspektiflerin geliştirilmesi
amacıyla uluslararası İlya Repin Sanat Akademisi'nden sanatçıların
katıldığı ‘Kapadokya Plein Air’ başladı. Sanat eğitimi ve pratikleri için bir
model sunarak, sanatın doğrudan gözlem ve deneyim yoluyla nasıl
geliştirilebileceğini ve çeşitlendirilebileceğini göstermeyi amaçlayan,
sanatçıların farklı kültürel ve sanatsal yaklaşımlarını bir araya
getirerek, kültürel çeşitliliğin ve karşılıklı etkileşimin sanatsal üretim
üzerindeki etkilerinin araştırılacağı Plein Air (Açık Hava Ressamlığı)
etkinlikleri Üniversitemizde başladı.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/uluslararasi-sanatcilarin-katildigi-kapadokya-plein-air-kunde-basladi
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


Kültür ve Turizm Bakanlığı himayesinde, Kültür Varlıkları ve Müzeler
Genel Müdürlüğü ve Nevşehir Valiliği desteği ile Üniversitemiz ev
sahipliği, NEVÜ iş birliği ile; Kapadokya Çalışmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi, Müzeler Genel Müdürlüğü, Nevşehir Restorasyon ve
Konservasyon Bölge Laboratuvar Müdürlüğü tarafından düzenlenen
Kültürel Emanetlerin Korunması, Keşlik Manastırı Duvar Resimleri
Onarım Projesi konulu uluslararası konferans yapıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Üniversitemizde ‘Kültürel Emanetlerin Korunması’
Konferansı Düzenlendi

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/universitemizde-kulturel-emanetlerin-korunmasi-konferansi-duzenlendi-
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


St. Petersburg İlya Repin Sanat Akademisi’nden mezun olan ve aynı
zamanda öğretim görevlisi olarak görev yapan Aleksandr Fedorov,
Roman Olenich, Rustam Iakhikhanov, Talgat Dosmanov ve Vadim
Kadzhaev'in konuk oldukları, Kapadokya’nın büyülü atmosferinde doğa
ile iç içe bir deneyim yaşayarak, sanatsal vizyonlarını yansıtarak ortaya
çıkardıkları plein air çalışmalarından seçilen eserlerin paylaşıldığı sergi
açıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

‘Plein Air’ Resim Sergisi Açıldı

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/-plein-air-resim-sergisi-acildi
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


Üniversitemiz, gençleri teknoloji ve inovasyon dünyasıyla buluşturmak
amacıyla Teknofest Bilgilendirme Konferansı'na ev sahipliği yaptı.
Konferansta, T3 Vakfı’nın projeleri, Deneyap Türkiye, Teknofest
yarışmaları ve gençlere yönelik fırsatlar ele alındı.

T3 Vakfı Nevşehir İl Sorumlusu Melike Saraç ve T3 Vakfı Eğitmen Mentör
Bursiyeri Furkan Durmaz’ın katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik,
öğrencilere ve teknoloji meraklılarına büyük bir ilham kaynağı oldu.
Konferansta, özellikle T3 Vakfı’nın gençlerin teknolojiye olan ilgisini
artırmak için yaptığı projeler ve Deneyap Türkiye ile sağlanan fırsatlar
anlatıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Üniversitemizde Teknofest Bilgilendirme 
Konferansı Düzenlendi

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/universitemizde-teknofest-bilgilendirme-konferansi-duzenlendi
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


Üniversitemiz, Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü (ICAO) tarafından
düzenlenen ve Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünün ev sahipliği yaptığı
‘AI in the Sky’ etkinliğinde yer aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Üniversitemiz, ICAO’nun ‘AI in the Sky’
Etkinliğinde!

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/turk-ve-dunya-fotograf-sanatinin-onemli-isimleri-ozan-sagdic-ve-ruhi-oguz-sagdic-universitemize-konuk-oldular
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


Üniversitemiz, LEGADDER (Lider Eğitimcileri, Gönüllüleri ve
Akademisyenleri Destekleme Derneği) ve Çukurova Üniversitesi iş
birliğiyle düzenlenen, eğitim alanındaki en önemli etkinliklerden biri
olan Uluslararası ESEP Eğitim Bilimleri ve Etkili Uygulamalar Kongresi,
bu yıl ikincisiyle eğitim dünyasını bir araya getiriyor. Üniversitemizin
kurucusu Alev Alatlı'nın anısına ithaf edilen kongre, 14-17 Kasım
tarihleri arasında üç gün boyunca Mustafapaşa Yerleşkemizde devam
edecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

II. Uluslararası ESEP Eğitim Bilimleri ve Etkili
Uygulamalar Kongresi Başladı

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/ii-uluslararasi-esep-egitim-bilimleri-ve-etkili-uygulamalar-kongresi-basladi
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


22 Kasım Diş Hekimleri Günü’nde Uçhisar Sanat Yerleşkemizde
düzenlenen beyaz önlük giyme töreni, öğrencilerimiz için sadece bir
kıyafet değişimi değil, aynı zamanda sağlık sektöründeki etik
sorumluluk ve profesyonelliklerini simgeleyen anlamlı bir adım oldu.
Diş hekimliği mesleğine olan bağlılıklarını, öğrenmeye ve insan
sağlığına verdikleri özeni pekiştirdiler. Diş hekimliği duayenlerinden
Prof. Dr. Köksal Baloş tarafından, ‘Türk Diş Hekimliği, Toplum Ağız ve
Diş Sağlığı, Meslek Etiği’ başlıklı diş hekimliğinde ilk dersin verildiği
törene; Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Uçhisar Belediye
Başkanı Abdullah Çamcı, Kayseri Diş Hekimleri Odası Başkanı Dt. İlhan
Karacalar, Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma
Merkezi Mesul Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Serdar Sütcü, Üniversitemiz
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Açıkgöz, öğretim
üyelerimiz, veliler ve öğrenciler katıldılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

22 Kasım Diş Hekimleri Günü’nde, Diş Hekimliği
Öğrencilerimiz Beyaz Önlüklerini Giydiler

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/22-kasim-dis-hekimleri-gununde-dis-hekimligi-ogrencilerimiz-beyaz-onluklerini-giydiler
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı bölümü ikinci sınıf öğrencileri, Ağız ve
Diş Sağlığı Haftası çerçevesinde yürütülen sosyal sorumluluk projesi
kapsamında, anaokulu ve ilkokul öğrencilerine yönelik ‘Ağız ve Diş
Sağlığı Farkındalığı’ konulu etkinlik düzenledi.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

KÜN’den, Anaokulu ve İlkokul Öğrencilerine
Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kunden-anaokulu-ve-ilkokul-ogrencilerine-agiz-ve-dis-sagligi-egitimi-
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


Kapadokya Üniversitesi olarak, Yapay Zekâ Fabrikası tarafından bu yıl
ilk kez düzenlenen YZF Ödülleri'nde, YZF Akademi Ödülleri dalında aday
olmanın gururunu yaşıyoruz. Yapay zekâ teknolojilerinin eğitime
entegrasyonu, araştırma ve geliştirme alanlarındaki yenilikçi
yaklaşımlarımız ile bu alanda da öncü bir rol üstlenmeye devam
ediyoruz.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Üniversitemiz, YZF Akademi Ödülleri'nde Aday!
Oy Ver, Geleceği Şekillendir!

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/universitemiz-yzf-akademi-odullerinde-aday-oy-ver-gelecegi-sekillendir-
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


İncili Gastronomi Rehberi, bu yıl restoranları sadece yemek kalitesiyle
değil, özgünlük, sürdürülebilirlik ve gastronomik deneyim açısından da
değerlendirdi ve "Hiç Lokanta", prestijli ‘5 İnci’ ödülüne layık görüldü.
Modern mutfak anlayışı ve sürdürülebilirlik konusundaki öncü
yaklaşımıyla dikkat çeken Hiç Lokanta, uluslararası çapta saygın bir
ödül olan ‘Michelin Rehberi Yeşil Yıldız Ödülü’nün yanı sıra 5 İnci
ödülünü başarıları arasına ekleyerek kalitesini taçlandırdı.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Mezunumuzdan Büyük Başarı: Hiç Lokanta ‘5
İnci’ ile Taçlandı!

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/mezunumuzdan-buyuk-basari-hic-lokanta-5-inci-ile-taclandi--
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


EkoFilm Platformu, Boğaziçi Üniversitesi Elektroteknoloji Kulübü (BUEC
IEEE) tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Boğaziçi Çevre
Ödülleri'nde "Yılın Çevreci Girişimi" kategorisinde aday gösterildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız. 

EkoFilm Platformu, Boğaziçi Çevre Ödülleri'nde
‘Yılın Çevreci Girişimi’ Adayı

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/ekofilm-platformu-bogazici-cevre-odullerinde-yilin-cevreci-girisimi-adayi
https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/


Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık
Bilimleri, Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık,
Gastronomi ve Kültürel Çalışmalar serileri altında yayınlarını düzenli
olarak çıkarmaktadır. Kapadokya Üniversitesi Yayınları aynı zamanda
bildiri ve proje kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
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